Acêst'a este o scire, carea de siguru va fi salutata cu satisfaciune din partea clasei nôstre comerciante.

* Rectificare! In Nr. 102 alu „Tel. Rom.“ dandu-se ratiociniu de-spre ofertele incurse la bibliotec'a societ. nôstre de lectura cu ocaziunea siedintiei publice din 12/24 Dec. 1874 din eróre nu s'a publicatu numele p. t. domni din Salisce: Nicolau Pop'a 5 fl. N. Stoic'a direct. 1 fl. Ioanu Pop'a 1 fl.; deci cerendu-ne scus'a ne ru-gãmu a primí profund'a multiamita din partea societãtiei nôstre. G. — M. cassariu.

Nr. 109/Sc. ex 1875.

Concursu.